z Poznania, poprawił oczywistą omyłkę 

rachunkową w niżej przedstawiony sposób:  

Nazwa wystawy 
Rodzaj 

wydawnictwa 

Nakład 

egz. 

Cena 

jednostkowa 

netto 

Wartość netto 
Wartość 

brutto 

A) R A Z E M wartość brutto 183 648,11 

powinno być: 

182 848,11 zł 

Słownie wartość brutto:  sto osiemdziesiąt dwa tysiące osiemset czterdzieści osiem złotych 

jedenaście groszy 

R A Z E M wartość brutto A) + B) + C) 213 334,16 zł  

powinno być: 

212 534,16 zł 

Słownie wartość brutto: dwieście trzynaście tysięcy  trzysta trzydzieści cztery złote szesnaście 

groszy 

powinno być: